## 関係中学校長 様

## 熊本県立阿蘇中央高等学校長 米 村 祐 輔

令和7年度(2025年度)阿蘇中央高等学校入学者選抜に係る説明会 について(御案内)

仲秋の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催します。公務御多用の折かと存じますが、関係の教職員(進路指導または3学年関係の先生)の出席について、御配意くださるようお願いします。

なお、御参加につきましては、別紙の参加者調査票を10月17日(木)までに、担当 あてファクシミリ(鑑文不要)にて御送付いただきますよう併せてお願いします。

記

- 1 日 時 令和6年(2024年)10月28日(月)14:00~15:30
- 2 場 所 本校阿蘇校舎国際観光棟 1 階
- 3 内容
  - (1) 令和7年度(2025年度)入学者選抜について
    - ア 入学者選抜の概要・出願の手続きについて
    - イ 各学科の重視する観点について
    - ウ その他
  - (2)質疑応答
- 4 その他
  - (1) クール・エコ・スタイル実施期間中につき、軽装で御来校ください。
  - (2) 閉会後、希望に応じて生徒の情報交換等に対応します。

## 【問い合わせ】

熊本県立阿蘇中央高等学校 阿蘇校舎

教務部 德永 寛毅

電話:0967-22-0070

FAX: 0967-22-4142

## 〔本票のみ送信〕令和7年度(2025年度)阿蘇中央高等学校入学者選抜に係る説明会参加者調査票

進路・入試関係担当者(

にてお知らせください。

)中学校

)先生

令和7年度(2025年度)阿蘇中央高等学校入学者選抜に係る説明会に								
			(出	席 •	欠席	)します	0	
出席者								
職	名		氏	名		校務分掌	・役職名等	
御意見・御要望・御質問等								
「募集要項」必要部数								
				部				
※御手数	なですが。	出席の有無	乗にかれ	いわらず、	10月1	7日 (木)	までにFAX	(鑑文不要)

送付先:熊本県立阿蘇中央高等学校 阿蘇校舎 教務部 担当 ( 德永寛毅 )

FAX 0967-22-4142 TEL 0967-22-0070